Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

22.08.2017 г.

 № 11/28

О регистрации доверенных лиц

кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

Рассмотрев документы кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва по Линейному одномандатному

избирательному округу № 10 Артеменко Ивана Петровича о назначении

доверенных лиц, в соответствии с частью 1 статьи 34 Закона Краснодарского

края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по

Линейному одномандатному избирательному округу № 10 в количестве

четырех человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения

установленной формы.

2

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии в сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

решения на секретаря окружной избирательной комиссии С.В. Хиврич.

Председатель окружной

 избирательной комиссии

Е.А. Долгополова

Секретарь окружной

 избирательной комиссии

С.В.Хиврич

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению окружной

избирательной комиссии Линейного

одномандатного избирательного округа № 10

от 22 августа 2017 г. № 11/28

СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва Артеменко Ивана Петровича

1. Арановская Наталья Иузовна, дата рождения – 01 февраля 1976 года,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

МБУ ЦОП, тренер.

2. Базавлуцкий Валерий Петрович, дата рождения –  02 августа 1957 года,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска, директор

3.  Пилиджаньян Владимир Арсенович, дата рождения –  25 августа 1952

года, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий

–  пенсионер

4. Стрельникова Татьяна Федоровна, дата рождения – 27 апреля 1960

года, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий

–   МКУ «Архив МО Лабинский район», директор